
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

עת"א 28661/08/21 – ווסאם בדר נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת

עת"א 28661-08-21 בדר(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני  

כב' השופטת רננה גלפז מוקדי בפני
ווסאם בדר (אסיר) עותר

נגד
1.שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

1.מדינת ישראל
משיבים

פסק דין

לפני עתירת אסיר (להלן: "המבקש") להורות למשיבים לשלבו במסגרת טיפולית ובעבודה במטבח. לטענתו, זו הסיבה
שהוצא מהפרדה ארצית ושולב באגפים ואין הצדקה למנוע ממנו להשתלב בטיפול ובתעסוקה.

כי וטען  הרחיב  הוא  נפשי.  לנזק  למבקש  גורם  הטיפול  העדר  למעשה,  כי  והרחיב  המבקש  טענות  על  המבקש  ב"כ 
לאלו. לו  לדאוג  היא  המשיבים  של  חובתם  וכי  ולטיפול  לשיקום  זכותו  בהן  המבקש,  של  היסודיות  זכויותיו  נפגעות 

המשיבים טענו כי המבקש משולב בקבוצה טיפולית התואמת את צרכיו הטיפוליים ואת ההגבלות המוטלות על המבקש
הוא משולב בו  הטיפול  תום  עם  כאשר  מודיעין,  ומגבלות  ריצוי מאסרו  במהלך  התנהגותו  במישרין מהגדרתו,  הנובעות 

כעת, ייבחן המשך שילובו בתוכניות טיפול נוספות.

עוד נטען כי החלטת גורמי המקצוע בעניינו של המבקש, נבחנת מעת לעת, מתוך כוונה לשקם את המבקש בין היתר
בדרך של שילובו בתוכניות טיפוליות, כאשר עצם הבחינה מלמדת על החלטה שקולה וסבירה אשר נבחנת מעת לעת.
ועתרו לדחיית העתירה. בפתח הדיון הגישו המשיבים אין הצדקה להתערב בהחלטתם  כי  כן, טענו המשיבים  אשר על 

הודעת עדכון מטעם הגורמים הטיפוליים ממנה עולה כי המבקש החל לקבל גם טיפול סוציאלי פרטני.

אחר שעיינתי בכתבי הטענות ועיינתי במסמכים אשר צורפו לה ואחר ששמעתי את הצדדים ועיינתי במסמכים אשר הוצגו
בפני, הגעתי לכלל דעה כי דין העתירה להידחות.

התרשמתי כי עם הוצאתו של המבקש מההפרדה והעברתו לאגפים, הוא שולב בתוכנית טיפול ראשונה ולאחרונה גם
בשיחות פרטניות, כאשר על פי המשיבים, עם סיום הטיפול הנוכחי, ייבחנו תוכניות טיפול ושיקום נוספות, הכל בהתאם
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למגבלות החלות על המבקש, בין היתר, הגדרתו כאסיר התראה ומפת סכסוכיו. מכאן, אין מקום לטענת המבקש כי אינו
משולב בתוכנית טיפולית ואין מקום לטענות בא כוחו בדבר השלכות העדרה של תוכנית כזו.

מהמידע המבקש,  של  הסכסוכים  ממפת  הנובעות  המגבלות  מן  להתעלם  ניתן  לא  במטבח,  בתעסוקה  לשילובו  אשר 
להחלטות רלוונטיים  אלה  כל  התראה.  כאסיר  ומהגדרתו  המבקש  של  מהתנהגותו  ההחלטות,  מקבלי  בפני  העומד 

לתעסוקה. גם  הנוגעות 

עם זאת, התרשמתי כי ההחלטות בעניינו של המבקש נבחנות מעת לעת וכי המבקש החל בתהליך חיובי, אשר יש לקוות
כי יוביל להסרת מגבלות ולשילוב משמעותי יותר, ככל שניתן יהיה.

במצב הדברים כיום, לא מצאתי כי טעם המצדיק התערבות כלשהי בהחלטות המשיבים.

מן המקובץ לעיל, אני מורה על דחיית העתירה.

פסק הדין יועבר לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, ב' שבט תשפ"ב, 04 ינואר 2022, בהעדר הצדדים.
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